
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.268             DEL 24/03/2015

          SERVIZIO TECNICO
      ING. PAOLO TAURO

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: Fornitura di cartucce per plotter - Ditta Need Office di Davide Moragli & C.

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  24/03/2015 Al 08/04/2015
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO TECNICO

VISTA la  deliberazione  del  Direttore  Generale  ASL Olbia  n°3013  del  18/12/2013 
attraverso la quale sono state conferite le deleghe ai dirigenti dei servizi e 
strutture aziendali e individuati gli atti e i procedimenti di competenza;

CONSIDERATO - che si rende necessario provvedere all’acquisizione di attrezzature tecniche 
per consentire l’attività del Servizio;
- che si è provveduto a richiedere il preventivo di spesa alla ditta Need Office 
di Davide Moragli & C, che ha formulato un’offerta di € 280,00 oltre IVA al 
22%  (All.to 1);
-  che in ragione dell’importo della fornitura si ritiene opportuno ricorrere alla 
procedura in economia secondo quanto disposto dal’art. 125 c. 11 del D.lgs. 
1630/2006;

VISTO - il D. Lgs. n.163/2006;

DETERMINA

Per i motivi sopra espressi

- di approvare il preventivo di spesa presentato dalla Ditta Need Office di Davide Moragli & C – 
Via Irlanda n. 51 Olbia, per la fornitura di cartucce per plotter, per l’importo di € 280,00 oltre IVA 
al 22%;

- di affidare ai  sensi  dell’art.125 c.11 del D.Lgs n°163/2006,  alla Ditta Need Office di  Davide 
Moragli & C – Via Irlanda, 51, 07026 Olbia OT, la fornitura di cartucce per plotter;

- di imputare la spesa secondo la tabella di seguito specificata:       

ANNO UFF 
AUTORIZZ.

MACRO NUMERO CONTO IMPORTO (IVA INCL. ) 

2015 UA2_TEC 1 0501030501 341,86

- di provvedere alla liquidazione della fornitura di che trattasi, dietro presentazione della fattura 
con apposizione del visto di regolare esecuzione.

      IL DIRETTORE SERVIZIO TECNICO
                Ing. Paolo Tauro

Servizio Tecnico




